様式第２号（第５条関係）

誓 約 書

私は、益田市空き家バンク登録推進奨励金交付申請に当たり、下記のとおり誓

約します。

記

１ 申請書及び提出書類の内容は、全て事実と相違ありません。

２ 補助対象の空き家バンク登録物件について、継続して２年以上空き家バンク

に登録し、自己のために当該空き家を利用しません。

３ 空き家バンク利用登録をしていない者又は３親等以内の親族への売却又は賃

貸をしません。

４ 益田市空き家バンク登録推進奨励金交付要綱第８条の規定により奨励金の返

還を命じられた場合は、速やかにこれに応じます。

年  月  日

  益田市長        様

申請者

住  所

氏  名